

## Rechnung

Lieferung DI240701395 vom 18.07.2024; Ihre Referenznr.: 712885;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40256		<b>Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring</b> Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	3,02	60,40
4	402560		<b>Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurmulde</b> Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, für Zurmulde 40256/402561, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 7,20 kg	20	Stück	2,56	51,20
5	40471		<b>Ringmutter, M8, Ø 20 mm</b> Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,53	5,30
6	40472		<b>Ringmutter, M10, Ø 24 mm</b> Ringmutter, M10, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	0,84	8,40
7	20804		<b>Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm,</b> Expanderschlinge mit Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, schwarz, UV-beständig customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 2,00 kg	100	Stück	0,77	77,00
8	60539		<b>Zurrbügel, 110 x 70 mm, M12, f. HAPERT/VARIANT</b> Zurrbügel, 110 x 70 mm, M12, für Guss	10	Stück	9,47	94,70

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701282

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,45 kg				
10	10580	990410	<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,80 kg	300	Stück	0,46	138,00
11	10845		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	6,45	19,35
12	10846		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	6,45	38,70
14	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>501,40</b>
19% MwSt.							95,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>596,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701282 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,930



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240701282

**Lief. an Adresse:**

LOMO Fahrzeugtechnik-Handel  
GmbH  
Gewerbepark Brand 58  
52078 Aachen  
Deutschland